
85歳以上

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 大野　茂之 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　智
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 34(32) スタート時間 8:45
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 09001281 築田　英智 長野 信濃町SC 1:12.61 208.54
2 4 09000211 斉木　利雄 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:29.00 476.82
3 2 09001042 髙橋　長三郎 東京 東京石楠花会 1:30.93 508.41
4 6 09001201 木所　　實 長野 上田SC 2:00.44 991.46
5 7 09001044 須藤　亀蔵 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 2:50.73 1814.65

DID NOT START 1
3 09000419 鶴見　宜典 栃木 ﾌﾛｲﾃﾞ

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 1
1 09000724 板倉　和男 東京 北区ｽｷｰ連盟 GATE No. 9

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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男子 大回転
公式成績表

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
Ｂ グループ 第1戦



80歳代（80～84歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 大野　茂之 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　智
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 34(32) スタート時間 8:45
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 21 09000313 北川　征紀 山形 酒田SC 1:08.96 148.79
2 12 09001457 笠永　敏夫 石川 小松市ｽｷｰ協会 1:11.53 190.86
3 16 09000339 瀬川　鐵男 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:11.67 193.15
4 18 09000740 井上　千之助 東京 中野SC 1:15.43 254.70
5 10 09001168 山﨑　孔子 長野 飯山市SC 1:16.62 274.18
6 22 09001287 古幡　光司 長野 大町市SC 1:17.16 283.02
7 31 09003960 平野　光男 神奈川 ﾕｰﾍﾞﾙSC 1:17.51 288.75
8 11 09000004 高野　澄夫 北海道 赤平ｽｷｰ連盟 1:17.85 294.31
9 23 09003157 川勝　利三郎 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:20.46 337.03

10 19 09001803 山田　幸美 岡山 岡山中央市場SC 1:24.53 403.65
11 17 09001462 車　　義和 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:25.64 421.82
12 24 09001773 青柳　正行 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:26.37 433.77
13 26 09000486 柴山　勝太郎 群馬 富岡SC 1:26.96 443.43
14 28 09000382 新井　和夫 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:27.46 451.62
15 40 09000385 高橋　澄雄 茨城 筑波研究学園SC 1:29.12 478.79
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第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
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男子 大回転
公式成績表



80歳代（80～84歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 33 09001210 山田　伍郎 長野 小谷村体育協会 1:30.51 501.54
17 14 09000487 今井　孝一 群馬 富岡SC 1:31.67 520.53
18 35 09000476 丸山　恭一 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:32.11 527.73
19 32 09000346 坂本　易雄 福島 須賀川SC 1:34.64 569.14
20 15 09001341 村山　二郎 新潟 亀田SC 1:36.48 599.26
21 29 09000182 佐藤　勝一 岩手 安代ｽｷｰ協会 1:46.14 757.38
22 38 09003383 春日部　武生 愛知 岡崎市ｽｷｰ協会 1:51.20 840.21
23 34 09001068 角田　高一 神奈川 相雪SC 1:54.24 889.97

DID NOT START 5
20 09001332 渡辺　鉄男 新潟 長岡ｽｷｰ協会
27 09001461 高山　　茂 石川 内灘町ｽｷｰ協会
36 09001577 伊藤　　基 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟
37 09001757 大野　英智 大阪 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞSC
39 09001471 中瀬　満洲 静岡 ｼｰｶﾞﾙSC

DID NOT FINISH 5
8 09000326 野口　　寛 山形 羽黒SC
9 09001302 小山　一郎 長野 JR東日本長野支社SC

13 09001289 宮島　　久 長野 大町市SC
25 09000758 遠藤　　保 神奈川 横浜ｽｷｰ同好会
30 09001786 田中　　陽 鳥取 奥大山SC

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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75歳代（75～79歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 大野　茂之 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　智
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 34(32) スタート時間 8:45
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 48 09000316 森　　保二 山形 村山SC 1:05.26 88.23
2 51 09000203 渡辺　成夫 宮城 仙台ハイマットSC 1:08.58 142.57
3 55 09001295 平山　良雄 長野 湯の丸SC 1:08.61 143.06
4 50 09001775 安福　　稔 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:08.90 147.81
5 54 09000138 須摩　篤彦 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:09.11 151.25
6 42 09001434 池原　　等 富山 富山FSC 1:09.54 158.29
7 53 09000498 大津　益一 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:10.54 174.66
8 49 09000232 成田　金正 秋田 鷹巣SC 1:11.00 182.18
9 57 09001310 中村　忠好 長野 中野市SC 1:11.48 190.04

10 52 09000544 入澤　長二 群馬 片品SC 1:11.79 195.12
11 59 09001717 植村　国男 京都 京都SYLC 1:11.91 197.08
12 72 09002420 広津　　隆 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:11.95 197.74
13 47 09001283 山辺　賢郎 長野 上田SC 1:12.48 206.41
14 41 09001051 板倉　治男 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:13.05 215.74
15 76 09001596 池田　重芳 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:13.29 219.67

08-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 1037 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
Ｂ グループ 第1戦

男子 大回転



75歳代（75～79歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 78 09001601 吉川　和男 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:13.67 225.89
17 64 09001840 大野　満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:14.21 234.73
18 62 09001844 千葉　一行 愛媛 愛媛教員SC 1:14.45 238.66
19 80 09001309 北林　功男 長野 白馬村SC 1:14.88 245.70
20 73 09001285 宮澤　広人 長野 大町市SC 1:14.90 246.02
21 67 09000185 伊藤　儀一 岩手 雪友会 1:15.51 256.01
22 44 09001092 川上　　渉 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:18.48 304.62
23 65 09001057 田村　孝嗣 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:19.16 315.75
24 70 09000305 阿部　　健 秋田 大館SC 1:19.65 323.77
25 68 09001642 藤尾　正博 岐阜 古川ｽｷｰ協会 1:21.30 350.78
26 97 09001759 小林　　大 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 1:22.04 362.90
27 96 09001750 中村　　肇 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 1:22.28 366.82
28 91 09001483 西山　　圜 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:22.63 372.55
29 45 09000337 佐藤　隆雄 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:23.00 378.61
30 66 09000735 藤巻　忠夫 東京 ｽﾌﾟﾗｰﾄ 1:23.46 386.14
31 88 09001611 髙橋　善明 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:24.13 397.11
32 81 09000320 竹部　雅人 山形 猿倉SC 1:25.42 418.22
33 92 09001578 江崎　敏雄 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 1:25.74 423.46
34 89 09001724 江澤　靖友 大阪 大阪市役所 1:26.34 433.28
35 85 09001603 山田　正俊 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:26.64 438.19
36 86 09001278 宮沢　寿男 長野 小谷村体育協会 1:26.71 439.34
37 74 09002357 明間　勝蔵 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:26.74 439.83
38 95 09001774 篠塚　元雄 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:27.33 449.49
39 61 09002625 大越　陸郎 秋田 角館ｽｷｰ連盟 1:27.52 452.60
40 90 09001419 服部　英雄 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:29.66 487.63
41 69 09001077 古藤　公昭 神奈川 相雪SC 1:31.31 514.64
42 94 09001605 梅村　陽一 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:38.55 633.15
43 79 09002339 深澤　　宏 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:38.83 637.73
44 87 09001367 原澤　正好 新潟 塩沢ｽｷｰ協会 1:47.76 783.90
45 93 09002356 清野　　実 新潟 亀田SC 2:04.94 1065.12

DID NOT START 4
43 09001299 眞田　幸広 長野 湯の丸SC
63 09001277 中村　　勲 長野 小谷村体育協会
83 09000520 斉藤　秀雄 群馬 MSS SC
98 09001598 伊藤　泰朗 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟

DID NOT FINISH 8
46 09000397 東海林　昭 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
56 09000707 奥﨑　喜久 千葉 柏市ｽｷｰ連盟
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75歳代（75～79歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

58 09000005 近藤　英治 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ
60 09003297 野田　昭和 長野 須坂SC
71 09001067 古城　保和 神奈川 相雪SC
77 09000184 新谷　雅史 岩手 雪友会
82 09003324 安田　峯生 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ
99 09001339 平沢　敏男 新潟 長岡ｽｷｰ協会

DISQUALIFIED 1
84 09003201 村上　達彌 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 GATE No. 3

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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70歳代（70～74歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 大野　茂之 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　智
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 34(32) スタート時間 8:45
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 114 09000513 伊藤　博文 群馬 渋川SC 1:01.56 27.66
2 108 09001366 小林　一男 新潟 舞子高原SC 1:02.86 48.94
3 156 09000328 石塚　達彦 山形 羽黒SC 1:03.58 60.73
4 100 09000304 沼倉　正八 秋田 稲川SC 1:04.23 71.37
5 111 09001080 前田　惣一 神奈川 横浜ﾍﾟｶﾞｻｽSC 1:04.26 71.86
6 104 09000790 見波　　弘 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:04.32 72.84
7 109 09001275 猪股　　茂 長野 小谷村体育協会 1:04.48 75.46
8 129 09000824 藤森　幸三 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:04.82 81.03
9 121 09001274 田原　常勝 長野 小谷村体育協会 1:05.62 94.12

10 107 09000769 谷　　善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:06.20 103.61
11 123 09000019 松橋　秀皓 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.25 104.43
12 102 09000746 関　　義男 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:06.48 108.20
13 105 09002976 榎澤　義男 宮城 仙台ハイマットSC 1:07.59 126.37
14 106 09001300 吉野　茂雄 長野 木島平SC 1:07.60 126.53
15 120 09000833 伊藤　欣一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:07.77 129.31
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70歳代（70～74歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 128 09000402 福澤　洋治 栃木 ﾌﾛｲﾃﾞ 1:08.04 133.73
17 131 09001290 西沢　重吉 長野 大町市SC 1:08.22 136.68
18 101 09000924 西沢　　武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:08.28 137.66
19 115 09000464 黒岩　　孟 群馬 万座SC 1:08.32 138.32
20 117 09001292 小林　正広 長野 湯の丸SC 1:08.39 139.46
21 171 09001444 磯田　　稔 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:08.46 140.61
22 118 09000259 佐藤　幸雄 秋田 ﾗｲﾅｰSC 1:08.63 143.39
23 122 09000575 星野　　好 群馬 沼田SC 1:08.74 145.19
24 136 09001606 筒井　孝二 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:09.07 150.59
25 119 09000484 横尾　俊久 群馬 JR高崎SC 1:09.25 153.54
26 151 09000207 笹原　幸一 宮城 仙台市ｽｷｰ協会 1:09.27 153.87
27 149 09003024 正井　晴夫 神奈川 横浜緑SC 1:09.34 155.01
28 126 09000411 印南　洋一 栃木 大田原SC 1:09.70 160.91
29 138 09003073 渡邉　　力 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:10.18 168.76
30 145 09002465 菊池　幸彦 愛知 がんばSC 1:10.36 171.71
31 147 09002818 長谷川　伊司 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:10.45 173.18
31 137 09001677 釜屋　明和 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:10.45 173.18
33 146 09003301 塩澤　政昭 長野 美ヶ原ﾊｲﾗﾝﾄﾞSC 1:11.15 184.64
34 152 09003023 秋山　　武 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:11.41 188.90
34 132 09002711 渡辺　敬之 東京 こまくさ 1:11.41 188.90
36 144 09002222 市村　忠雄 神奈川 相模湖SC 1:11.80 195.28
36 130 09000198 下田　　淳 岩手 ﾖｰﾃﾞﾙ会 1:11.80 195.28
38 143 09001174 荻原　　稔 長野 小谷村体育協会 1:11.92 197.24
39 133 09002552 五十嵐　淳二 山形 最上町SC 1:12.10 200.19
40 155 09000689 村田　一彦 埼玉 雪遊会SC 1:12.32 203.79
41 134 09001208 室川　芳之 長野 小谷村体育協会 1:12.36 204.45
42 124 09000321 臼井　紀典 山形 羽黒SC 1:12.41 205.26
43 141 09001322 猪又　太一 新潟 糸魚川市SR 1:13.86 229.00
44 170 09001814 新海　信二 岡山 岡山中央市場SC 1:14.79 244.22
45 135 09001386 髙橋　健一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:15.34 253.23
46 166 09001351 小海　喜久雄 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:15.41 254.37
47 179 09004169 伊藤　昭弘 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:15.91 262.56
48 157 09003454 大塚　正憲 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:16.46 271.56
49 162 09001436 小寺　靖夫 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:16.62 274.18
50 148 09002283 西村　　明 岩手 盛岡ｱﾙﾍﾟﾝ 1:16.68 275.16
51 139 09002195 谷　　　啓 東京 Z SC 1:17.59 290.06
52 180 09004103 鬼沢　勇一 茨城 水戸ｼﾆｱSC 1:17.71 292.02
53 150 09001294 佐藤　利明 長野 湯の丸SC 1:17.78 293.17
54 161 09001508 森下　明典 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:17.79 293.33
55 153 09001548 有本　鍬男 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC 1:19.96 328.85
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70歳代（70～74歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 140 09001372 佐藤　憲司 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:20.24 333.43
57 165 09002942 大池　益男 岩手 一関市ｽｷｰ協会 1:21.70 357.33
58 158 09001612 宮原　寛信 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:21.98 361.91
59 175 09001534 早川　　徹 愛知 CLUB Doing 1:22.03 362.73
60 174 09001692 平松　博生 京都 三菱自動車京都SC 1:23.14 380.90
61 163 09001751 平井　信男 大阪 大阪市役所 1:23.24 382.54
62 159 09001607 吉　　秀男 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:23.59 388.27
63 178 09004265 永関　英雄 山梨 ひまわりSC 1:24.17 397.76
64 172 09002760 久保田　武彦 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 1:26.48 435.57
65 177 09004254 松田　　暉 鳥取 奥大山SC 1:43.91 720.88

DID NOT START 3
160 09001652 曽我　泰彦 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC
169 09000426 内藤　　純 栃木 足利ｽｷｰ協会
173 09001718 坪内　久和 京都 島津製作所SC

DID NOT FINISH 8
103 09000192 佐賀　剛二 岩手 雪友会
110 09000079 天野　早苗 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ
113 09000436 窪田　三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会
116 09001460 中島　雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会
125 09003268 佐藤　惠二 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC
127 09001742 刈谷　拓爾 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC
154 09003939 相馬　　勲 埼玉 大宮ｱﾙﾍﾟﾝSC
164 09001482 牧野　貞一 愛知 王子製紙ｽｷｰ部

DISQUALIFIED 4
112 09001852 川原　英之 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ GATE No. 34
142 09000012 橋本　　司 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ GATE No. 30
167 09003743 樋口　尚志 福岡 福岡市役所スキー部 GATE No. 33
168 09001455 田中　嘉明 石川 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ GATE No. 18

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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65歳代（65～69歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 大野　茂之 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　智
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 34(32) スタート時間 8:45
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 193 09000885 堂内　憲治 東京 若葉SC 1:01.69 29.79
2 184 09001306 渡辺　正美 長野 JR東日本長野支社SC 1:02.88 49.27
3 191 09001720 三橋　新一 京都 島津製作所SC 1:03.63 61.55
4 195 09000352 齋藤　貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:03.79 64.17
5 188 09001842 篠﨑　憲二 愛媛 愛媛教員SC 1:04.10 69.24
6 200 09001052 東出　憲一 東京 江東区ｽｷｰ連盟 1:04.44 74.81
7 217 09000582 髙橋　　繁 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 1:04.75 79.88
8 210 09001633 杉山　晴朗 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:05.28 88.56
9 183 09000709 坂崎　一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:05.34 89.54

10 201 09000447 星　　勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 1:05.76 96.41
11 199 09000902 阿部　謙一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:06.19 103.45
12 192 09000664 中島　　隆 埼玉 春日部市SC 1:06.41 107.05
13 220 09001683 橋本　直純 滋賀 藤雪SC 1:06.45 107.71
14 202 09002609 那須　正志 岡山 岡山中央市場SC 1:06.47 108.03
15 196 09000393 村田　文男 茨城 TEAM VITAX 1:06.83 113.93
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65歳代（65～69歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 185 09000333 関　健太郎 山形 山形県庁SC 1:06.87 114.58
17 234 09001674 弦川　　正 滋賀 ﾊﾞﾔSC 1:06.91 115.24
18 222 09001241 田ノ上　徳延 長野 木曽町体協三岳ｽｷｰ部 1:07.39 123.09
18 207 09000490 荻原　正治 群馬 群馬県庁SC 1:07.39 123.09
20 236 09003175 前川　憲之 神奈川 湘南雪だるま 1:07.53 125.39
21 198 09000331 奈佐　國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 1:07.75 128.99
22 238 09003996 荒木　健吉 新潟 栃尾SC 1:07.94 132.10
23 190 09001675 大窪　慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:08.48 140.94
24 187 09002444 山下　邦彦 長野 大町市SC 1:08.52 141.59
25 235 09001682 中澤　　博 滋賀 野洲SC 1:08.99 149.28
26 232 09002837 五十嵐　正巳 新潟 八海山麓SC 1:09.19 152.56
27 212 09000841 伊藤　信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 1:09.26 153.70
28 208 09003566 梅沢　　進 東京 浅貝SC 1:09.48 157.30
29 206 09001178 丸山　　脩 長野 大町市SC 1:09.83 163.03
30 214 09001251 平林　悦夫 長野 大町市SC 1:09.94 164.83
31 218 09001618 小酒井　朝夫 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:09.98 165.49
32 213 09001357 野上　久男 新潟 六日町SC 1:10.08 167.13
33 197 09000206 赤間　弘記 宮城 仙台市ｽｷｰ協会 1:10.20 169.09
34 275 09004168 近野　廣行 山形 米沢ｽｷｰ場ｸﾗﾌﾞ 1:10.21 169.25
35 231 09001726 曽根　一俊 大阪 TS SC 1:10.30 170.73
36 226 09001223 金子　美雄 長野 大町市SC 1:10.38 172.04
37 181 09000306 下総　慎一郎 秋田 大館SC 1:10.58 175.31
38 219 09001376 瀧澤　一男 新潟 塩沢ｽｷｰ協会 1:10.84 179.57
39 229 09000383 堀川　一二 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:10.99 182.02
40 274 09004274 大谷　孝夫 千葉 日立習志野SC 1:11.04 182.84
41 255 09003292 松岡　晃一 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:11.12 184.15
42 253 09002689 井上　健史 神奈川 相雪SC 1:11.15 184.64
43 237 09001673 鶴羽　忠彦 滋賀 石山SC 1:11.95 197.74
44 211 09000187 佐々木　孝志 岩手 盛岡ｱﾙﾍﾟﾝ 1:11.98 198.23
45 242 09002834 久須美　克二 新潟 六日町SC 1:12.00 198.55
46 216 09001343 棚村　光正 新潟 越後三山八海山SC 1:12.03 199.04
47 272 09003209 舟木　孝一 福島 三島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.12 200.52
48 225 09000150 工藤　　諭 青森 ﾁｰﾑﾏﾃﾘｱﾙ 1:12.25 202.65
49 261 09003641 狩野　和夫 長野 大町市SC 1:12.71 210.18
49 240 09000800 柿内　　隆 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 1:12.71 210.18
51 243 09000683 富樫　清秀 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:13.08 216.23
52 267 09001728 清水　謙一 大阪 TS SC 1:13.38 221.14
53 204 09001582 後藤　吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:13.71 226.54
54 252 09003934 福田　　一 栃木 今市ｽｷｰ協会 1:13.73 226.87
55 228 09001348 羽賀　　実 新潟 八海山SC 1:13.87 229.16
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65歳代（65～69歳）
F=980

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 247 09001330 塩田　純三郎 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:13.90 229.65
57 203 09002202 橋本　正一 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:14.10 232.93
58 241 09001832 三木　昭邦 徳島 愛SC 1:14.71 242.91
59 224 09003393 駒野　　勝 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:14.72 243.08
60 258 09001831 清水　　勉 香川 瀬戸内冬戦団 1:15.56 256.83
61 264 09002980 佐久間　宗一 福島 三島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.69 258.95
62 249 09001325 穂苅　和男 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:16.06 265.01
63 251 09003187 幸田　優二 新潟 舞子高原SC 1:17.23 284.16
64 260 09003109 大沼　啓男 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:17.60 290.22
65 259 09001495 好井　栄市 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:18.26 301.02
66 273 09004182 山下　寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:18.27 301.19
67 257 09003602 坪井　　明 埼玉 岩槻おはようSC 1:20.75 341.78
68 271 09004064 河野　泰樹 香川 瀬戸内冬戦団 1:20.80 342.60
69 256 09002798 小田　　勇 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 1:22.17 365.02
70 265 09002790 大田　敏明 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 1:24.68 406.11
71 269 09003780 中山　　啓 大阪 ﾕｰﾚﾙｸﾗﾌﾞ 1:25.72 423.13
72 266 09003787 小林　耕治 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:26.67 438.68
73 263 09003622 前島　　近 神奈川 まつりSC 1:31.87 523.80

DID NOT START 4
230 09000235 東海林　髙志 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC
245 09000371 平山　　眞 福島 あるぱいんSC
250 09001620 角　　敏昭 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC
268 09001725 宮垣　清志 大阪 TS SC

DID NOT FINISH 14
182 09001288 西山　勘十郎 長野 大町市SC
186 09000169 小林　光勝 青森 ｱｼｯｸｽRSC
189 09001604 村田　　栄 愛知 がんばSC
194 09003935 藤田　武人 栃木 黒磯ｽｷｰ協会
205 09000307 山本　正実 秋田 秋田SC
209 09001813 石丸　　洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
215 09002149 鹿野　信行 群馬 沼田SC
223 09001609 三宅　博行 愛知 とぼねSC
233 09001771 沖浦　克治 愛知 ﾛﾝｻﾑSC
239 09001723 岸　　重行 大阪 TS SC
244 09002791 大野　　勇 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ
246 09000562 丸山　　明 群馬 片品SC
248 09003332 河辺　栄一 大阪 TS SC
262 09002156 吉田　親義 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 1
270 09001787 白石　眞博 鳥取 大山SC GATE No. 34

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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60歳代（60～64歳）

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 大野　茂之 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　智
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 34(32) スタート時間 8:45
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 285 09002361 水上　　孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 59.87 0.00
2 283 09001323 渡辺　菊夫 新潟 糸魚川市SR 1:00.83 15.71
3 276 09001643 三島　孝三 岐阜 荘川SC 1:01.14 20.79
4 288 09000851 伊藤　裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:01.41 25.21
5 290 09003819 佐藤　栄一 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 1:01.74 30.61
6 282 09003764 山口　義則 長野 飯綱町SC 1:01.92 33.56
7 306 09003335 秋葉　敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:02.15 37.32
8 296 09003064 相沢　　孝 東京 調布市ｽｷｰ連盟 1:02.69 46.16
9 299 09000387 秋山　泰行 茨城 新日鐵住金鹿島ｽｷｰ部 1:02.80 47.96

10 309 09001250 田原　一正 長野 大町市SC 1:02.87 49.11
11 304 09001714 藤本　敏春 京都 京都SYLC 1:03.00 51.23
12 277 09003769 齋藤　祐幸 山形 酒田遊雪会 1:03.07 52.38
13 293 09000950 藤枝　良男 東京 Z SC 1:03.21 54.67
14 307 09003708 安倍　昌司 栃木 足利ｽｷｰ協会 1:03.49 59.26
15 287 09003202 吉内　秀典 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:03.88 65.64

08-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 1037 GM8 / 1

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
Ｂ グループ 第1戦

男子 大回転



60歳代（60～64歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

15 280 09002869 米倉　紀明 長野 木島平SC 1:03.88 65.64
17 301 09001097 髙澤　一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 1:03.89 65.80
18 310 09002644 諸橋　　博 新潟 栃尾SC 1:04.32 72.84
19 298 09001185 西沢　正人 長野 大町市SC 1:04.47 75.30
20 295 09001733 竹内　邦久 北海道 かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:04.64 78.08
21 294 09001756 桶谷　政博 大阪 雪花菜 1:04.91 82.50
22 320 09003767 笠谷　慶一 神奈川 ZERO・1 JR 1:05.06 84.95
23 316 09001150 南雲　敏幸 山梨 ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑふじ 1:05.37 90.03
24 292 09004180 梅津　　茂 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:05.42 90.85
25 319 09000480 五十嵐　永次 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:05.63 94.28
26 311 09001729 早崎　英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:05.94 99.36
27 318 09004137 小田切　和彦 長野 中野市SC 1:06.17 103.12
28 356 09004093 山本　定雄 兵庫 但東SC 1:07.02 117.04
29 300 09002488 佐藤　　吏 千葉 NICE 1:07.54 125.55
30 328 09001772 岸本　高志 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:07.89 131.28
31 305 09001061 神田　友義 東京 UNO SC 1:08.01 133.24
32 314 09002848 兎内　　茂 栃木 ﾌﾛｲﾃﾞ 1:08.06 134.06
33 329 09000355 星　　義春 福島 田島SC 1:08.31 138.15
34 324 09001265 小湊　弘明 長野 飯山市SC 1:08.52 141.59
35 313 09000437 阿部　　宏 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:08.95 148.63
36 354 09004228 相原　　清 東京 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝSC 1:09.07 150.59
37 286 09000429 小山田　孝夫 栃木 那須SC 1:09.25 153.54
38 347 09000389 小野寺　良昭 茨城 水戸市ｽｷｰ連盟 1:09.58 158.94
39 335 09001146 林野　茂樹 山梨 山梨県庁SC 1:09.72 161.23
40 325 09004087 佐藤　廣志 新潟 十日町SC 1:09.82 162.87
41 317 09002386 相川　勇治 福島 白河SC 1:09.96 165.16
42 303 09001415 渡部　　雅 新潟 津川SC 1:10.18 168.76
43 315 09001424 井原　　悟 富山 あなんたんﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:10.44 173.02
44 338 09003371 伊藤　和好 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:10.96 181.53
45 341 09003988 今井　康人 兵庫 ﾎﾜｲﾄﾋｰﾛｰ関西SC 1:11.42 189.06
46 334 09003684 遠藤　勇三 岩手 安代ｽｷｰ協会 1:11.81 195.44
47 327 09001847 兵頭　善純 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:11.93 197.41
48 312 09003316 三浦　一秋 東京 Z SC 1:12.21 201.99
49 333 09002384 中川　穣二 富山 福光SC 1:12.39 204.94
50 330 09002417 西田　憲司 京都 島津製作所SC 1:13.38 221.14
51 332 09003797 細川　弘幸 神奈川 まつりSC 1:13.53 223.60
52 337 09000775 久末　信行 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:13.74 227.04
53 342 09003128 藤村　孝三 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:14.81 244.55
54 355 09004249 福永　光信 滋賀 長浜SC 1:14.82 244.71
55 336 09001515 大坂　憲行 愛知 ﾄﾖﾀ自動車ｽｷｰ部 1:15.05 248.48
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60歳代（60～64歳）

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 350 09003700 牧江　由郎 新潟 糸魚川市SR 1:15.38 253.88
57 346 09001126 白井　義幸 山梨 TEAM　Mt. 1:19.07 314.28
58 345 09001506 西村　輝雄 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:19.27 317.55
59 348 09003130 栗本　和通 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:20.07 330.65
60 278 09001324 荒井　静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:22.07 363.39
61 344 09000392 野部　隼生 茨城 TEAM VITAX 1:22.85 376.16
62 351 09003744 内田　利之 福岡 ﾁｰﾑ ｶﾞﾘﾆｱ 1:24.52 403.49
63 352 09003749 雨宮　　淳 茨城 筑波研究学園SC 1:30.09 494.67

DID NOT START 3
339 09001232 関口　　修 長野 JR東日本長野支社SC
340 09002772 渡邉　泰行 神奈川 まつりSC
343 09002424 嘉生　律司 静岡 沼津ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH 10
279 09000191 岩崎　広明 岩手 JR盛岡SC
281 09001371 大谷　　実 新潟 三条SC
284 09001296 小林　健治 長野 湯の丸SC
289 09000631 長田　正則 埼玉 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部
302 09003977 小長谷　修 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ
322 09001498 田澤　幾雄 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC
326 09000564 中村　弘和 群馬 藤岡SC
331 09001599 長谷川　勝 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟
349 09000475 木檜　信次 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟
353 09001702 稲井　秀章 京都 京都SYLC

DISQUALIFIED 0

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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ジュリー テクニカルデータ
技術代表 吉田　光彦 [岩手] コース名

赤倉チャンピオンB・GSLコース
主審 大野　茂之 [新潟] スタート地点 1230m

フィニッシュ地点 960m
競技委員長 山浦　悟 [新潟] 標高差 270m

ホモロゲーションNo. SAJ27-GS-45/97

コースセッター 宮川　智
前走者 - A - 池田　太一
前走者 - B - 山之内 謙人
前走者 - C - 長崎　歩
前走者 - D - 岸本　華子

旗門数 34(32) スタート時間 8:45
天候 くもり 雪質 ミディアム
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 1℃

F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 285 09002361 水上　　孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 59.87 0.00
2 283 09001323 渡辺　菊夫 新潟 糸魚川市SR 1:00.83 15.71
3 276 09001643 三島　孝三 岐阜 荘川SC 1:01.14 20.79
4 288 09000851 伊藤　裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 1:01.41 25.21
5 114 09000513 伊藤　博文 群馬 渋川SC 1:01.56 27.66
6 193 09000885 堂内　憲治 東京 若葉SC 1:01.69 29.79
7 290 09003819 佐藤　栄一 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 1:01.74 30.61
8 282 09003764 山口　義則 長野 飯綱町SC 1:01.92 33.56
9 306 09003335 秋葉　敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:02.15 37.32

10 296 09003064 相沢　　孝 東京 調布市ｽｷｰ連盟 1:02.69 46.16
11 299 09000387 秋山　泰行 茨城 新日鐵住金鹿島ｽｷｰ部 1:02.80 47.96
12 108 09001366 小林　一男 新潟 舞子高原SC 1:02.86 48.94
13 309 09001250 田原　一正 長野 大町市SC 1:02.87 49.11
14 184 09001306 渡辺　正美 長野 JR東日本長野支社SC 1:02.88 49.27
15 304 09001714 藤本　敏春 京都 京都SYLC 1:03.00 51.23
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 277 09003769 齋藤　祐幸 山形 酒田遊雪会 1:03.07 52.38
17 293 09000950 藤枝　良男 東京 Z SC 1:03.21 54.67
18 307 09003708 安倍　昌司 栃木 足利ｽｷｰ協会 1:03.49 59.26
19 156 09000328 石塚　達彦 山形 羽黒SC 1:03.58 60.73
20 191 09001720 三橋　新一 京都 島津製作所SC 1:03.63 61.55
21 195 09000352 齋藤　貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:03.79 64.17
22 287 09003202 吉内　秀典 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:03.88 65.64
22 280 09002869 米倉　紀明 長野 木島平SC 1:03.88 65.64
24 301 09001097 髙澤　一二 神奈川 ｱｰﾙﾍﾞﾙｸﾞSC 1:03.89 65.80
25 188 09001842 篠﨑　憲二 愛媛 愛媛教員SC 1:04.10 69.24
26 100 09000304 沼倉　正八 秋田 稲川SC 1:04.23 71.37
27 111 09001080 前田　惣一 神奈川 横浜ﾍﾟｶﾞｻｽSC 1:04.26 71.86
28 310 09002644 諸橋　　博 新潟 栃尾SC 1:04.32 72.84
28 104 09000790 見波　　弘 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:04.32 72.84
30 200 09001052 東出　憲一 東京 江東区ｽｷｰ連盟 1:04.44 74.81
31 298 09001185 西沢　正人 長野 大町市SC 1:04.47 75.30
32 109 09001275 猪股　　茂 長野 小谷村体育協会 1:04.48 75.46
33 295 09001733 竹内　邦久 北海道 かもい岳ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:04.64 78.08
34 217 09000582 髙橋　　繁 埼玉 ｽﾉｰﾌｪﾛｰS.C 1:04.75 79.88
35 129 09000824 藤森　幸三 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:04.82 81.03
36 294 09001756 桶谷　政博 大阪 雪花菜 1:04.91 82.50
37 320 09003767 笠谷　慶一 神奈川 ZERO・1 JR 1:05.06 84.95
38 48 09000316 森　　保二 山形 村山SC 1:05.26 88.23
39 210 09001633 杉山　晴朗 三重 松阪ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:05.28 88.56
40 183 09000709 坂崎　一郎 東京 ｱｰﾄｽﾎﾟｰﾂSC 1:05.34 89.54
41 316 09001150 南雲　敏幸 山梨 ﾚｰｼﾝｸﾞｽｷｰﾁｰﾑふじ 1:05.37 90.03
42 292 09004180 梅津　　茂 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:05.42 90.85
43 121 09001274 田原　常勝 長野 小谷村体育協会 1:05.62 94.12
44 319 09000480 五十嵐　永次 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:05.63 94.28
45 201 09000447 星　　勝実 東京 練馬区ｽｷｰ協会 1:05.76 96.41
46 311 09001729 早崎　英雄 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 1:05.94 99.36
47 318 09004137 小田切　和彦 長野 中野市SC 1:06.17 103.12
48 199 09000902 阿部　謙一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:06.19 103.45
49 107 09000769 谷　　善樹 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 1:06.20 103.61
50 123 09000019 松橋　秀皓 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:06.25 104.43
51 192 09000664 中島　　隆 埼玉 春日部市SC 1:06.41 107.05
52 220 09001683 橋本　直純 滋賀 藤雪SC 1:06.45 107.71
53 202 09002609 那須　正志 岡山 岡山中央市場SC 1:06.47 108.03
54 102 09000746 関　　義男 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:06.48 108.20
55 196 09000393 村田　文男 茨城 TEAM VITAX 1:06.83 113.93

08-03-2015 / 赤倉観光リゾートスキー場 1037 GM8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

The 39th  ALL  JAPAN  MASTERS  SKI  COMPETITION  IN  MYOKO

第39回 全⽇本マスターズスキー選⼿権 妙⾼⼤会
Ｂ グループ 第1戦



F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

56 185 09000333 関　健太郎 山形 山形県庁SC 1:06.87 114.58
57 234 09001674 弦川　　正 滋賀 ﾊﾞﾔSC 1:06.91 115.24
58 356 09004093 山本　定雄 兵庫 但東SC 1:07.02 117.04
59 222 09001241 田ノ上　徳延 長野 木曽町体協三岳ｽｷｰ部 1:07.39 123.09
59 207 09000490 荻原　正治 群馬 群馬県庁SC 1:07.39 123.09
61 236 09003175 前川　憲之 神奈川 湘南雪だるま 1:07.53 125.39
62 300 09002488 佐藤　　吏 千葉 NICE 1:07.54 125.55
63 105 09002976 榎澤　義男 宮城 仙台ハイマットSC 1:07.59 126.37
64 106 09001300 吉野　茂雄 長野 木島平SC 1:07.60 126.53
65 198 09000331 奈佐　國男 山形 蔵王ﾗｲｻﾞSC 1:07.75 128.99
66 120 09000833 伊藤　欣一 東京 武蔵野市ｽｷｰ連盟 1:07.77 129.31
67 328 09001772 岸本　高志 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:07.89 131.28
68 238 09003996 荒木　健吉 新潟 栃尾SC 1:07.94 132.10
69 305 09001061 神田　友義 東京 UNO SC 1:08.01 133.24
70 128 09000402 福澤　洋治 栃木 ﾌﾛｲﾃﾞ 1:08.04 133.73
71 314 09002848 兎内　　茂 栃木 ﾌﾛｲﾃﾞ 1:08.06 134.06
72 131 09001290 西沢　重吉 長野 大町市SC 1:08.22 136.68
73 101 09000924 西沢　　武 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:08.28 137.66
74 329 09000355 星　　義春 福島 田島SC 1:08.31 138.15
75 115 09000464 黒岩　　孟 群馬 万座SC 1:08.32 138.32
76 117 09001292 小林　正広 長野 湯の丸SC 1:08.39 139.46
77 171 09001444 磯田　　稔 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:08.46 140.61
78 190 09001675 大窪　慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:08.48 140.94
79 324 09001265 小湊　弘明 長野 飯山市SC 1:08.52 141.59
79 187 09002444 山下　邦彦 長野 大町市SC 1:08.52 141.59
81 51 09000203 渡辺　成夫 宮城 仙台ハイマットSC 1:08.58 142.57
82 55 09001295 平山　良雄 長野 湯の丸SC 1:08.61 143.06
83 118 09000259 佐藤　幸雄 秋田 ﾗｲﾅｰSC 1:08.63 143.39
84 122 09000575 星野　　好 群馬 沼田SC 1:08.74 145.19
85 50 09001775 安福　　稔 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:08.90 147.81
86 313 09000437 阿部　　宏 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会 1:08.95 148.63
87 21 09000313 北川　征紀 山形 酒田SC 1:08.96 148.79
88 235 09001682 中澤　　博 滋賀 野洲SC 1:08.99 149.28
89 354 09004228 相原　　清 東京 ｽﾎﾟｰﾂｱﾙﾍﾟﾝSC 1:09.07 150.59
89 136 09001606 筒井　孝二 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:09.07 150.59
91 54 09000138 須摩　篤彦 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:09.11 151.25
92 232 09002837 五十嵐　正巳 新潟 八海山麓SC 1:09.19 152.56
93 286 09000429 小山田　孝夫 栃木 那須SC 1:09.25 153.54
93 119 09000484 横尾　俊久 群馬 JR高崎SC 1:09.25 153.54
95 212 09000841 伊藤　信幸 東京 NTT東京ｽｷｰ部 1:09.26 153.70
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96 151 09000207 笹原　幸一 宮城 仙台市ｽｷｰ協会 1:09.27 153.87
97 149 09003024 正井　晴夫 神奈川 横浜緑SC 1:09.34 155.01
98 208 09003566 梅沢　　進 東京 浅貝SC 1:09.48 157.30
99 42 09001434 池原　　等 富山 富山FSC 1:09.54 158.29

100 347 09000389 小野寺　良昭 茨城 水戸市ｽｷｰ連盟 1:09.58 158.94
101 126 09000411 印南　洋一 栃木 大田原SC 1:09.70 160.91
102 335 09001146 林野　茂樹 山梨 山梨県庁SC 1:09.72 161.23
103 325 09004087 佐藤　廣志 新潟 十日町SC 1:09.82 162.87
104 206 09001178 丸山　　脩 長野 大町市SC 1:09.83 163.03
105 214 09001251 平林　悦夫 長野 大町市SC 1:09.94 164.83
106 317 09002386 相川　勇治 福島 白河SC 1:09.96 165.16
107 218 09001618 小酒井　朝夫 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:09.98 165.49
108 213 09001357 野上　久男 新潟 六日町SC 1:10.08 167.13
109 303 09001415 渡部　　雅 新潟 津川SC 1:10.18 168.76
109 138 09003073 渡邉　　力 東京 ｸﾗｼｯｸSC 1:10.18 168.76
111 197 09000206 赤間　弘記 宮城 仙台市ｽｷｰ協会 1:10.20 169.09
112 275 09004168 近野　廣行 山形 米沢ｽｷｰ場ｸﾗﾌﾞ 1:10.21 169.25
113 231 09001726 曽根　一俊 大阪 TS SC 1:10.30 170.73
114 145 09002465 菊池　幸彦 愛知 がんばSC 1:10.36 171.71
115 226 09001223 金子　美雄 長野 大町市SC 1:10.38 172.04
116 315 09001424 井原　　悟 富山 あなんたんﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:10.44 173.02
117 147 09002818 長谷川　伊司 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:10.45 173.18
117 137 09001677 釜屋　明和 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:10.45 173.18
119 53 09000498 大津　益一 群馬 前橋ｽｷｰ連盟 1:10.54 174.66
120 181 09000306 下総　慎一郎 秋田 大館SC 1:10.58 175.31
121 219 09001376 瀧澤　一男 新潟 塩沢ｽｷｰ協会 1:10.84 179.57
122 338 09003371 伊藤　和好 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:10.96 181.53
123 229 09000383 堀川　一二 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:10.99 182.02
124 49 09000232 成田　金正 秋田 鷹巣SC 1:11.00 182.18
125 274 09004274 大谷　孝夫 千葉 日立習志野SC 1:11.04 182.84
126 255 09003292 松岡　晃一 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:11.12 184.15
127 253 09002689 井上　健史 神奈川 相雪SC 1:11.15 184.64
127 146 09003301 塩澤　政昭 長野 美ヶ原ﾊｲﾗﾝﾄﾞSC 1:11.15 184.64
129 152 09003023 秋山　　武 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:11.41 188.90
129 132 09002711 渡辺　敬之 東京 こまくさ 1:11.41 188.90
131 341 09003988 今井　康人 兵庫 ﾎﾜｲﾄﾋｰﾛｰ関西SC 1:11.42 189.06
132 57 09001310 中村　忠好 長野 中野市SC 1:11.48 190.04
133 12 09001457 笠永　敏夫 石川 小松市ｽｷｰ協会 1:11.53 190.86
134 16 09000339 瀬川　鐵男 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:11.67 193.15
135 52 09000544 入澤　長二 群馬 片品SC 1:11.79 195.12
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136 144 09002222 市村　忠雄 神奈川 相模湖SC 1:11.80 195.28
136 130 09000198 下田　　淳 岩手 ﾖｰﾃﾞﾙ会 1:11.80 195.28
138 334 09003684 遠藤　勇三 岩手 安代ｽｷｰ協会 1:11.81 195.44
139 59 09001717 植村　国男 京都 京都SYLC 1:11.91 197.08
140 143 09001174 荻原　　稔 長野 小谷村体育協会 1:11.92 197.24
141 327 09001847 兵頭　善純 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:11.93 197.41
142 237 09001673 鶴羽　忠彦 滋賀 石山SC 1:11.95 197.74
142 72 09002420 広津　　隆 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:11.95 197.74
144 211 09000187 佐々木　孝志 岩手 盛岡ｱﾙﾍﾟﾝ 1:11.98 198.23
145 242 09002834 久須美　克二 新潟 六日町SC 1:12.00 198.55
146 216 09001343 棚村　光正 新潟 越後三山八海山SC 1:12.03 199.04
147 133 09002552 五十嵐　淳二 山形 最上町SC 1:12.10 200.19
148 272 09003209 舟木　孝一 福島 三島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:12.12 200.52
149 312 09003316 三浦　一秋 東京 Z SC 1:12.21 201.99
150 225 09000150 工藤　　諭 青森 ﾁｰﾑﾏﾃﾘｱﾙ 1:12.25 202.65
151 155 09000689 村田　一彦 埼玉 雪遊会SC 1:12.32 203.79
152 134 09001208 室川　芳之 長野 小谷村体育協会 1:12.36 204.45
153 333 09002384 中川　穣二 富山 福光SC 1:12.39 204.94
154 124 09000321 臼井　紀典 山形 羽黒SC 1:12.41 205.26
155 47 09001283 山辺　賢郎 長野 上田SC 1:12.48 206.41
156 5 09001281 築田　英智 長野 信濃町SC 1:12.61 208.54
157 261 09003641 狩野　和夫 長野 大町市SC 1:12.71 210.18
157 240 09000800 柿内　　隆 東京 多摩市ｽｷｰ連盟 1:12.71 210.18
159 41 09001051 板倉　治男 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:13.05 215.74
160 243 09000683 富樫　清秀 埼玉 ﾀﾞｲﾄｳSC 1:13.08 216.23
161 76 09001596 池田　重芳 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:13.29 219.67
162 330 09002417 西田　憲司 京都 島津製作所SC 1:13.38 221.14
162 267 09001728 清水　謙一 大阪 TS SC 1:13.38 221.14
164 332 09003797 細川　弘幸 神奈川 まつりSC 1:13.53 223.60
165 78 09001601 吉川　和男 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:13.67 225.89
166 204 09001582 後藤　吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:13.71 226.54
167 252 09003934 福田　　一 栃木 今市ｽｷｰ協会 1:13.73 226.87
168 337 09000775 久末　信行 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:13.74 227.04
169 141 09001322 猪又　太一 新潟 糸魚川市SR 1:13.86 229.00
170 228 09001348 羽賀　　実 新潟 八海山SC 1:13.87 229.16
171 247 09001330 塩田　純三郎 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:13.90 229.65
172 203 09002202 橋本　正一 東京 大田区役所ｽｷｰ部 1:14.10 232.93
173 64 09001840 大野　満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:14.21 234.73
174 62 09001844 千葉　一行 愛媛 愛媛教員SC 1:14.45 238.66
175 241 09001832 三木　昭邦 徳島 愛SC 1:14.71 242.91
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176 224 09003393 駒野　　勝 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:14.72 243.08
177 170 09001814 新海　信二 岡山 岡山中央市場SC 1:14.79 244.22
178 342 09003128 藤村　孝三 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:14.81 244.55
179 355 09004249 福永　光信 滋賀 長浜SC 1:14.82 244.71
180 80 09001309 北林　功男 長野 白馬村SC 1:14.88 245.70
181 73 09001285 宮澤　広人 長野 大町市SC 1:14.90 246.02
182 336 09001515 大坂　憲行 愛知 ﾄﾖﾀ自動車ｽｷｰ部 1:15.05 248.48
183 135 09001386 髙橋　健一 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:15.34 253.23
184 350 09003700 牧江　由郎 新潟 糸魚川市SR 1:15.38 253.88
185 166 09001351 小海　喜久雄 新潟 十日町市ｽｷｰ協会 1:15.41 254.37
186 18 09000740 井上　千之助 東京 中野SC 1:15.43 254.70
187 67 09000185 伊藤　儀一 岩手 雪友会 1:15.51 256.01
188 258 09001831 清水　　勉 香川 瀬戸内冬戦団 1:15.56 256.83
189 264 09002980 佐久間　宗一 福島 三島ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:15.69 258.95
190 179 09004169 伊藤　昭弘 北海道 ｼﾞｬｽﾃﾑ ﾚｰｼﾝｸﾞ 1:15.91 262.56
191 249 09001325 穂苅　和男 新潟 長岡ｽｷｰ協会 1:16.06 265.01
192 157 09003454 大塚　正憲 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ 1:16.46 271.56
193 162 09001436 小寺　靖夫 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:16.62 274.18
193 10 09001168 山﨑　孔子 長野 飯山市SC 1:16.62 274.18
195 148 09002283 西村　　明 岩手 盛岡ｱﾙﾍﾟﾝ 1:16.68 275.16
196 22 09001287 古幡　光司 長野 大町市SC 1:17.16 283.02
197 251 09003187 幸田　優二 新潟 舞子高原SC 1:17.23 284.16
198 31 09003960 平野　光男 神奈川 ﾕｰﾍﾞﾙSC 1:17.51 288.75
199 139 09002195 谷　　　啓 東京 Z SC 1:17.59 290.06
200 260 09003109 大沼　啓男 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:17.60 290.22
201 180 09004103 鬼沢　勇一 茨城 水戸ｼﾆｱSC 1:17.71 292.02
202 150 09001294 佐藤　利明 長野 湯の丸SC 1:17.78 293.17
203 161 09001508 森下　明典 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:17.79 293.33
204 11 09000004 高野　澄夫 北海道 赤平ｽｷｰ連盟 1:17.85 294.31
205 259 09001495 好井　栄市 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:18.26 301.02
206 273 09004182 山下　寿朗 岡山 三菱自工水島ｽｷｰ山岳 1:18.27 301.19
207 44 09001092 川上　　渉 神奈川 横浜ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:18.48 304.62
208 346 09001126 白井　義幸 山梨 TEAM　Mt. 1:19.07 314.28
209 65 09001057 田村　孝嗣 東京 東京ｽﾎﾟｰﾂﾏﾝｸﾗﾌﾞ 1:19.16 315.75
210 345 09001506 西村　輝雄 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:19.27 317.55
211 70 09000305 阿部　　健 秋田 大館SC 1:19.65 323.77
212 153 09001548 有本　鍬男 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC 1:19.96 328.85
213 348 09003130 栗本　和通 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:20.07 330.65
214 140 09001372 佐藤　憲司 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:20.24 333.43
215 23 09003157 川勝　利三郎 京都 京都ｽｷｰﾗﾝﾅｰｸﾗﾌﾞ 1:20.46 337.03
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216 257 09003602 坪井　　明 埼玉 岩槻おはようSC 1:20.75 341.78
217 271 09004064 河野　泰樹 香川 瀬戸内冬戦団 1:20.80 342.60
218 68 09001642 藤尾　正博 岐阜 古川ｽｷｰ協会 1:21.30 350.78
219 165 09002942 大池　益男 岩手 一関市ｽｷｰ協会 1:21.70 357.33
220 158 09001612 宮原　寛信 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:21.98 361.91
221 175 09001534 早川　　徹 愛知 CLUB Doing 1:22.03 362.73
222 97 09001759 小林　　大 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 1:22.04 362.90
223 278 09001324 荒井　静雄 新潟 新潟ｽｷｰ協会 1:22.07 363.39
224 256 09002798 小田　　勇 愛知 ﾄﾖﾀ車体ｽｷｰ部 1:22.17 365.02
225 96 09001750 中村　　肇 大阪 ｶﾝｽﾗ ｽｷｰﾚｰｼﾝｸﾞ ｸﾗﾌﾞ 1:22.28 366.82
226 91 09001483 西山　　圜 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:22.63 372.55
227 344 09000392 野部　隼生 茨城 TEAM VITAX 1:22.85 376.16
228 45 09000337 佐藤　隆雄 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1:23.00 378.61
229 174 09001692 平松　博生 京都 三菱自動車京都SC 1:23.14 380.90
230 163 09001751 平井　信男 大阪 大阪市役所 1:23.24 382.54
231 66 09000735 藤巻　忠夫 東京 ｽﾌﾟﾗｰﾄ 1:23.46 386.14
232 159 09001607 吉　　秀男 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:23.59 388.27
233 88 09001611 髙橋　善明 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:24.13 397.11
234 178 09004265 永関　英雄 山梨 ひまわりSC 1:24.17 397.76
235 351 09003744 内田　利之 福岡 ﾁｰﾑ ｶﾞﾘﾆｱ 1:24.52 403.49
236 19 09001803 山田　幸美 岡山 岡山中央市場SC 1:24.53 403.65
237 265 09002790 大田　敏明 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 1:24.68 406.11
238 81 09000320 竹部　雅人 山形 猿倉SC 1:25.42 418.22
239 17 09001462 車　　義和 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:25.64 421.82
240 269 09003780 中山　　啓 大阪 ﾕｰﾚﾙｸﾗﾌﾞ 1:25.72 423.13
241 92 09001578 江崎　敏雄 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟 1:25.74 423.46
242 89 09001724 江澤　靖友 大阪 大阪市役所 1:26.34 433.28
243 24 09001773 青柳　正行 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:26.37 433.77
244 172 09002760 久保田　武彦 千葉 柏市ｽｷｰ連盟 1:26.48 435.57
245 85 09001603 山田　正俊 愛知 豊田中央研究所ｽｷｰ部 1:26.64 438.19
246 266 09003787 小林　耕治 埼玉 ｽﾎﾟｰﾂﾌｧｸﾄﾘｰSC 1:26.67 438.68
247 86 09001278 宮沢　寿男 長野 小谷村体育協会 1:26.71 439.34
248 74 09002357 明間　勝蔵 新潟 阿賀野市ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 1:26.74 439.83
249 26 09000486 柴山　勝太郎 群馬 富岡SC 1:26.96 443.43
250 95 09001774 篠塚　元雄 兵庫 神戸ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:27.33 449.49
251 28 09000382 新井　和夫 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:27.46 451.62
252 61 09002625 大越　陸郎 秋田 角館ｽｷｰ連盟 1:27.52 452.60
253 4 09000211 斉木　利雄 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:29.00 476.82
254 40 09000385 高橋　澄雄 茨城 筑波研究学園SC 1:29.12 478.79
255 90 09001419 服部　英雄 新潟 高田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:29.66 487.63
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

256 352 09003749 雨宮　　淳 茨城 筑波研究学園SC 1:30.09 494.67
257 33 09001210 山田　伍郎 長野 小谷村体育協会 1:30.51 501.54
258 2 09001042 髙橋　長三郎 東京 東京石楠花会 1:30.93 508.41
259 69 09001077 古藤　公昭 神奈川 相雪SC 1:31.31 514.64
260 14 09000487 今井　孝一 群馬 富岡SC 1:31.67 520.53
261 263 09003622 前島　　近 神奈川 まつりSC 1:31.87 523.80
262 35 09000476 丸山　恭一 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟 1:32.11 527.73
263 32 09000346 坂本　易雄 福島 須賀川SC 1:34.64 569.14
264 15 09001341 村山　二郎 新潟 亀田SC 1:36.48 599.26
265 94 09001605 梅村　陽一 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:38.55 633.15
266 79 09002339 深澤　　宏 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:38.83 637.73
267 177 09004254 松田　　暉 鳥取 奥大山SC 1:43.91 720.88
268 29 09000182 佐藤　勝一 岩手 安代ｽｷｰ協会 1:46.14 757.38
269 87 09001367 原澤　正好 新潟 塩沢ｽｷｰ協会 1:47.76 783.90
270 38 09003383 春日部　武生 愛知 岡崎市ｽｷｰ協会 1:51.20 840.21
271 34 09001068 角田　高一 神奈川 相雪SC 1:54.24 889.97
272 6 09001201 木所　　實 長野 上田SC 2:00.44 991.46
273 93 09002356 清野　　実 新潟 亀田SC 2:04.94 1065.12
274 7 09001044 須藤　亀蔵 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 2:50.73 1814.65

DID NOT START 20
3 09000419 鶴見　宜典 栃木 ﾌﾛｲﾃﾞ

20 09001332 渡辺　鉄男 新潟 長岡ｽｷｰ協会
27 09001461 高山　　茂 石川 内灘町ｽｷｰ協会
36 09001577 伊藤　　基 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟
37 09001757 大野　英智 大阪 ﾚｲｸ･ﾙｲｰｽﾞSC
39 09001471 中瀬　満洲 静岡 ｼｰｶﾞﾙSC
43 09001299 眞田　幸広 長野 湯の丸SC
63 09001277 中村　　勲 長野 小谷村体育協会
83 09000520 斉藤　秀雄 群馬 MSS SC
98 09001598 伊藤　泰朗 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟

160 09001652 曽我　泰彦 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC
169 09000426 内藤　　純 栃木 足利ｽｷｰ協会
173 09001718 坪内　久和 京都 島津製作所SC
230 09000235 東海林　髙志 秋田 秋田ｱﾙﾍﾟﾝSC
245 09000371 平山　　眞 福島 あるぱいんSC
250 09001620 角　　敏昭 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC
268 09001725 宮垣　清志 大阪 TS SC
339 09001232 関口　　修 長野 JR東日本長野支社SC
340 09002772 渡邉　泰行 神奈川 まつりSC
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

343 09002424 嘉生　律司 静岡 沼津ｽｷｰ協会

DID NOT FINISH 45
8 09000326 野口　　寛 山形 羽黒SC
9 09001302 小山　一郎 長野 JR東日本長野支社SC

13 09001289 宮島　　久 長野 大町市SC
25 09000758 遠藤　　保 神奈川 横浜ｽｷｰ同好会
30 09001786 田中　　陽 鳥取 奥大山SC
46 09000397 東海林　昭 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
56 09000707 奥﨑　喜久 千葉 柏市ｽｷｰ連盟
58 09000005 近藤　英治 北海道 峠ﾚｰｼﾝｸﾞ
60 09003297 野田　昭和 長野 須坂SC
71 09001067 古城　保和 神奈川 相雪SC
77 09000184 新谷　雅史 岩手 雪友会
82 09003324 安田　峯生 宮城 仙台ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ
99 09001339 平沢　敏男 新潟 長岡ｽｷｰ協会

103 09000192 佐賀　剛二 岩手 雪友会
110 09000079 天野　早苗 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ
113 09000436 窪田　三代志 群馬 伊勢崎市ｽｷｰ協会
116 09001460 中島　雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会
125 09003268 佐藤　惠二 福島 福島ﾚｰｼﾝｸﾞSC
127 09001742 刈谷　拓爾 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC
154 09003939 相馬　　勲 埼玉 大宮ｱﾙﾍﾟﾝSC
164 09001482 牧野　貞一 愛知 王子製紙ｽｷｰ部
182 09001288 西山　勘十郎 長野 大町市SC
186 09000169 小林　光勝 青森 ｱｼｯｸｽRSC
189 09001604 村田　　栄 愛知 がんばSC
194 09003935 藤田　武人 栃木 黒磯ｽｷｰ協会
205 09000307 山本　正実 秋田 秋田SC
209 09001813 石丸　　洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
215 09002149 鹿野　信行 群馬 沼田SC
223 09001609 三宅　博行 愛知 とぼねSC
233 09001771 沖浦　克治 愛知 ﾛﾝｻﾑSC
239 09001723 岸　　重行 大阪 TS SC
244 09002791 大野　　勇 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ
246 09000562 丸山　　明 群馬 片品SC
248 09003332 河辺　栄一 大阪 TS SC
262 09002156 吉田　親義 長崎 長崎ｽﾉｰｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ
279 09000191 岩崎　広明 岩手 JR盛岡SC
281 09001371 大谷　　実 新潟 三条SC
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F=980
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

284 09001296 小林　健治 長野 湯の丸SC
289 09000631 長田　正則 埼玉 UDﾄﾗｯｸｽｽｷｰ部
302 09003977 小長谷　修 東京 ｸﾞﾗﾝﾊﾞﾝﾚｰｼﾝｸﾞ
322 09001498 田澤　幾雄 愛知 ｱｲｼﾝ精機SC
326 09000564 中村　弘和 群馬 藤岡SC
331 09001599 長谷川　勝 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟
349 09000475 木檜　信次 群馬 高崎市ｽｷｰ連盟
353 09001702 稲井　秀章 京都 京都SYLC

DISQUALIFIED 7
1 09000724 板倉　和男 東京 北区ｽｷｰ連盟 GATE No. 9

84 09003201 村上　達彌 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 GATE No. 3
112 09001852 川原　英之 茨城 ﾏｽﾀｰｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ GATE No. 34
142 09000012 橋本　　司 北海道 ｼﾞｬｶﾞｰﾚｰｼﾝｸﾞ GATE No. 30
167 09003743 樋口　尚志 福岡 福岡市役所スキー部 GATE No. 33
168 09001455 田中　嘉明 石川 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ GATE No. 18
270 09001787 白石　眞博 鳥取 大山SC GATE No. 34

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 285 09002361 水上　　孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 0.00 0.00 0.00
2 283 09001323 渡辺　菊夫 新潟 糸魚川市SR 8.50
3 276 09001643 三島　孝三 岐阜 荘川SC 8.50
4 288 09000851 伊藤　裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 0.50 0.50 25.21
5 114 09000513 伊藤　博文 群馬 渋川SC 17.77
6 193 09000885 堂内　憲治 東京 若葉SC 2.34 2.34 29.79
7 290 09003819 佐藤　栄一 北海道 札幌ｱﾙﾍﾟﾝｽｷｰｽﾎﾟｰﾂ少 3.51 3.51 30.61
8 282 09003764 山口　義則 長野 飯綱町SC 0.50 0.50 33.56
9 306 09003335 秋葉　敬治 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 40.67

10 296 09003064 相沢　　孝 東京 調布市ｽｷｰ連盟 19.63

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 285 09002361 水上　　孝 新潟 赤倉ｽｷｰ学校 0.00
4 288 09000851 伊藤　裕行 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 0.50
8 282 09003764 山口　義則 長野 飯綱町SC 0.50

20 191 09001720 三橋　新一 京都 島津製作所SC 0.50
21 195 09000352 齋藤　貞太郎 福島 福島県ﾏｽﾀｰｽﾞｽｷｰ協会 1.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 2.50

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 6.85
該当選手のレースポイント (C) 119.17

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -10.982

四捨五入 -10.98
ペナルティ計算値 -10.98

ミニマムペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00

技術代表 吉田　光彦 [岩手] 03-070-94
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男子 大回転
ペナルティーポイント計算表

------------------------------------------


